
Ordningsregler vid Svartbäckens trädgårdsförening år 2015 och framåt  

Medlemskap    (se även föreningens stadgar)    

 Årsavgift ska vara betald senast 31 mars.   

 Uppsägning av lott ska göras senast 28 februari, i annat fall ska avgifter innevarande säsong betalas.   

 Vill man dela sin lott med någon ska först styrelsen kontaktas.  

 Föreningen saknar försäkringar, så det är upp till medlemmen att teckna sak- och  personförsäkring.  

Egna odlingslotten     

 Vid tillfälligt förhinder att sköta sin lott, t ex p g a sjukdom, informera styrelsen.  

 Lotten ska hållas skött, ogräs får inte gå i blom.  Det åligger lottägaren att hålla efter ogräs på sin lott, 

så att detta inte går i blom. Vid oskötsel kan styrelse fatta beslut om att lotten tas över.  

 Låg tät vegetation på lotten bör undvikas. Detta är trivsamt och gynnande för sniglar.  

 För mycket bräder/bråte får ej samlas på lotten.  

 Sittplats, parasoll, spaljé, häckar, tät växtlighet m.m. får inte förorsaka nämnvärd skugga hos 

grannen.  Rörlig skugga kan dock accepteras.   

 Fasta byggnader får ej uppföras på lotten.   

 Lottens sidor som gränsar mot granne/gemensamma gångar/staket ska hållas snygga.   

 Anläggning av murar, terrasseringar m m ska ske i samförstånd med berörda grannar alternativt 

styrelsen vid gräns till gemensamma ytor. Max höjd mot intilliggande ytor 60 cm.  

 Träd eller annan växtlighet med stora rötter som kan ta sig in på grannens eller gemensamt område 

får ej planteras på lotten.   

 Material, så som t ex rabarberblad och potatisblast, ska inte läggas/kastas "på hög" direkt på 

marken. Sniglarna älskar  att bo under dessa. 

 Kompostering av animaliska produkter är inte tillåtet, gäller även den gemensamma komposten.   

Gemensamma områden    

 Det är allas ansvar att klippa våra grönytor.  

 Använd den gemensamma komposten för komposterbart material. Plast är inte komposterbart! 

 Alla får hämta kompostjord från gemensamma komposten till sin egen lott.   

 Egna trädgårdsmöbler eller odlingslådor får inte placeras på gemensamma ytor.  

 Brädor/brännbart bråte ska läggas på brännhögen EJ på komposten.  OBS! Tryckimpregnerat virke är 

farligt avfall och skall lämnas till återvinningscentral.   

 Låsen vid grindarna och ladan skall alltid hållas i stängt läge för att undvika stöld (av låsen).   

 Den som låser ladan skall också ansvara för att släcka lyset.   

 Siste man som lämnar området har ansvar för att samtliga grindar samt ladan är låsta.     

Bevattning    

 Vid bevattning med vattenspridare ska detta alltid ske under uppsikt.   

 Vattenuttag (-kran) ska stängas innan du lämnar kolonin.  

Redskap     

 Maskiner och motorredskap får endast användas av personer som är 16 år eller äldre.  

 Redskap och utrustning skall göras rena innan de hängs/ställs in i ladan på sin rätta plats.   

 Fel och brister ska snarast anmälas till materialförvaltare.  

 Trädgårdsföreningens gemensamma redskap får inte lämnas kvar på odlingslotten eller tas från 

området.   

 Privata redskap får endast förvaras i ladan, om de får användas av alla. Dessa ska då vara tydligt 

uppmärkta med ägares namn.   



 


